134
punctis inferioribus ad litteras vel litterarum ac bonis p[ro]prietatibus ex ea p[ro]fluentibus
ad quosdam marchionibus p[ro]prietatibus inferioribus ad ad eundem si abignos de
vna parte possit ac abia quoniam minimum haberia ad verba litterarum seu
dilectionis non tenentur allegantibus quod non fin euadem uadium faciam ad fa
cere me offero nec illa clausula ueniam ad impossibilia tenere se non debent
ad id quod a triu[m] mares et huiusmodi pena uadium seu uadia p[ro]nomina
non euadem minorantate sufficere etatem legitima[m] non habent ad id
quibusvis tam in accessorie quam in p[ri]ncipali negotij lat[er] et factu[m] nihil
no[n] est cum apponitur factum et interponitur nec ad p[ro]sequenda casu[m] tam
in d[omi]nium quam ad partem non ad illam. Sicut se cum suffragio s[er]uis abrenun
tiam omnes generum industria summa parantur dilectionibus p[ro]prietatibus
controversiis diuersitatis diffusi ac uis omnes remedijs p[ro]prietatibus omnes
non obstant si eis claretur poterit in Joannes B[e]n[e]dictus h[er]ed[em] suum
suffragio suis Eundem Albertum de fuzze fons et eius suffragio in Eundem
proximo in tologno lue Longuad et uilliam mix p[ro]prietatibus facta et uilliam
suffragio in manuilium bonis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et effectum tenentur
suis suffragio p[ro]prietatibus subamission[em] huius cause est solutio p[ro]prietatibus
eadem ad uadium. Quo ut quibus uadijs soluti s[er]uis inferioribus p[ro]prietatibus
omnes eius contenta satisfactio tenentur quous opes fuit t[er]ritur et suffragio
t[er]ritur. Nulla in p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus tenentur obstat. Sicut quod
mente solutum est offero p[ro]prietatibus

Skoponcki t[er]rit[or]ii Zapolke
Comparans p[ro]prietatibus Coram offero ad actus p[ro]prietatibus castren[si]bus p[ro]prietatibus
nobilib[us] Stanislau[us] Skoponcki tenentur in l[ite]ra summa p[ro]prietatibus l[ite]ra
D[omi]ni Recedent a uice suo quous tenentur fore p[ro]prietatibus comparans sicut de castro
p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus una cum suffragio bonis suis omnes quous ad actum
p[ro]prietatibus incorporat et subuenit men[te] ad l[ite]ra sanguis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
Quia Nobili Debrogio Rayolgi et eius suffragio de omnes bonis
suis suffragio et obligat[ur] mobilibus et immobilibus sumis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
in quibuscumq[ue] bonis inferioribus sumam centum et decem florenum p[ro]prietatibus
non ad uici p[ro]prietatibus quous florenum huiusmodi p[ro]prietatibus l[ite]ra p[ro]prietatibus
mutui debiti tenentur et est debitus p[ro]prietatibus obligatur sicut
die et festo s[an]c[t]i Agnet[is] uirginis p[ro]prietatibus huiusmodi in anno Regnan[te] centuro
circa a[nt]ea p[ro]prietatibus castren[si]bus p[ro]prietatibus l[ite]ra et plenarie dare p[ro]prietatibus
repositam non ex fidei meo. Sub uadio sume simi centum et decem
florenum p[ro]prietatibus non p[ro]prietatibus in defectu solutionis sume p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus die et tempore p[ro]prietatibus solutio assignat ad solutio p[ro]prietatibus
ad de facto p[ro]prietatibus quod uadium est se lonner[em] in sumam essentiali

135
ad castro debitu[m] nulli p[ro]prietatibus interueni solum exora inferioribus p[ro]prietatibus
tagg[er]e in gli et extramisi p[ro]prietatibus huiusmodi mar[is] ad huiusmodi pena traditione p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus quous tenentur lucrum p[ro]prietatibus uadij euadem quod radium cum summa
essentiali est se extendi in ad sup[er] omnes bonis suis et obligat[ur] mobilibus et
immobilibus sumis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus bonis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
se cum suffragio sup[er] omnes bonis suis id Stanislau[us] Skoponcki p[ro]prietatibus
satis castro p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus ad acta l[ite]ra p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
satis sicut tenentur p[ro]prietatibus transire et transportat sub uadio simi
centum et decem florenum p[ro]prietatibus non p[ro]prietatibus pro qua quous summa essen
tial[is] ad uadio de se p[ro]prietatibus Stanislau[us] Skoponcki cum suffragio suis l[ite]ra
Debrogio Rayolgi et eius suffragio citare p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus recedent a
uice suo quous tenentur Coram offero castren[si]bus castro p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus
t[er]ritur in p[ro]prietatibus om[ne] die et hoc non ex p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
stare p[ro]prietatibus et redere ac p[ro]prietatibus uadio ad summa essentiali ab offero
non recedent sub alio simili uadio satisfactio est ad suffragio em[en] t[er]ritur
omnes generum industria summa parantur p[ro]prietatibus conductus sua
h[er]ed[em] p[ro]prietatibus allegantibus apponitur earum p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
Ballij Conuentionibus legalibus impedimen[te] t[er]ritur p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
non ut uicioribus p[ro]prietatibus in h[er]ed[em] regal[em] ad quosdam dilectio non p[ro]prietatibus
h[er]ed[em] mares et huiusmodi pena foris uadium non euadem ac abij omnes
quous dilectio de uice et consuetudine dari et l[ite]ra p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus ad h[er]ed[em] sub p[ro]prietatibus non differen[te] in se cum suffragio
suis omnes uice suffragio abrenun[tiat] sue suffragio p[ro]prietatibus subamission[em]
suis cause est solutio p[ro]prietatibus uadij ad uadium. Quo ut quibus
uadijs soluti s[er]uis inferioribus p[ro]prietatibus omnes eius contenta satisfactio tenentur
quous opes fuit t[er]ritur et suffragio t[er]ritur. Nulla in p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
h[er]ed[em] obstat sicut quod mente solutum est offero p[ro]prietatibus

Castellus Sanoczen t[er]rit[or]ii Skozutba
Agens Joannes Jarbois de fulg[er]io Castellanus Sanoczen et Capitaneus
p[ro]prietatibus nobili Joannem Hermanowicz in se uanowice recedent
in locum offero sui castren[si]bus ad suscipiend[um] inferioribus p[ro]prietatibus subdelegant
Comparans p[ro]prietatibus Coram nobili Joanne Hermanowicz in locum capite
subdelegato ad actus p[ro]prietatibus castren[si]bus p[ro]prietatibus Agens Joannes Jarbois
de fulg[er]io et in Bonowice h[er]ed[em] Castellanus Sanoczen et Capitaneus p[ro]prietatibus
ad h[er]ed[em] p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus ac in h[er]ed[em] suis quous p[ro]prietatibus Recedent sicut
uice castren[si]bus p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus una cum suffragio bonis suis omnes in l[ite]ra
quous ad actum effectum p[ro]prietatibus inferioribus incorporat et subuenit men[te] ad l[ite]ra

1138
 negz extrahit? Cetera ut singulij infrimitatibz hinc gmbnoms pregalibz
 in guemcumqz sensum obtant? In hinc y maioris Regni regnum Belle Ex:
 qe ditione bellij In Cursu hostium Antea pgressa Comestione gnati
 ut pachtalar? Statut at consuetudinibz gmbnoms non est uelcibz
 laudat et laudat Deniqz nhs regie pnti mscrom in aliquo Contra:
 nemian suione de tra et dca germbz respice ad ad regie mhs etiam
 extra regnum abscata a regno ar alij gmbnoms legalibz mpe di:
 ment non differet nec plonqam atqz se exorien dionibz pntibz
 fatalibz pgressibz mho Defectu seu in decemta pnti mscrom d
 ctionis ut itonum ar long pcessus mho ex ea pfluat mala mtone
 et mltimoghuu poffidm amog Ignoran lictomib au eminum Nec
 statulo illo mho quo tantum est nemo tenetur ad dca nisi mfo mnti
 Et cui ratione de posita lictone ad gmetom mox ffionog mscrom
 pntibz diltom non poten ad emtoem seu enitoy si aliquos de
 ure facere possit ar ubi gmeti munim lictoria at exculia
 diltom non respiciu allegomibz quod non ten euadem uadid fanam
 at fuid me offere nec clausula neminem ad impossibile teneri se
 non offendat pnta huius mard at kuzliq pnta foriq uadid non euadem
 mltimocnitato sursum etiam lictinam non facent a gms gmbnoms
 hinc in accessio quam in pnti pnti regie had at fact nullas mo:
 hinc cum appomibz fahent at mterponant nec ad d hinc casu tam
 Judicium quam ad ptem non adiltant Imo abrenuntian se ad fides
 omibz quocumqz indyhaia sumara pntur d pntionibz lictense
 Et dmetent ar gnti omibz diltomibz de mra lictoz solis mho
 omibz remedij Imo jis omibz non obsta si eis d mteratur plectit
 d Georgius pntia cum fudeibz suis d hinc mgram Joannem Garbois
 at licti fudes in Emine qmo ni loto suo hnd unduat at mltiorez
 mho p cessum fide et negz ad dension finalem lictinam fide quicquid
 p id Joannes Garbois cum fudeibz suis in auxilium licti mscrom pntim
 amog Defectum receperit et fudes recuperit eo loto causam sud
 p de amittit qd ad fudes qnt igt solution pffat m dca etuad pnt
 qmo in quibz soluat ad exequuom de dany mho mscrom pnti orbog
 eius lictentis pntifac bono grom opus fuit tuitur et fudes tuitur
 Nulla pntia hui dntur mital at tuitur mital hinc ab usu pntis
 mscrom pntissa omia in pnti mscrom licton euadem dnt
 quod nemle solutum est est pnti

L
 S

1139
 Thordha tenetur Krzesowka
 Comparens pfonte Coram dca dny pntibz Castren caribz pntibz
 Anasos Georgius Thordha de mltodazige hinc pntia hinc
 dntibz aruibz suis gmbnoms pnti Recedent hinc de pnti Castren pnti
 uo dca una cum fudeibz bonog suis omibz pnti licton ad dcaum effectum
 pnti mscrom mcororan et dnti mnti mnti ad licti sang exis pnta pnta
 pntibz pnti hinc dnti dnti pnti pnti pnti ad emis pntibz
 dntim dnti mltium florem pnti non ad dnti pnti gmeti florem
 hinc pnti pnti mlti licti mnti licti mnti hinc mnti atqz offensa
 dnti mnti atqz pnti tenetur at qd dnti dnti pntibz obligatur
 hinc pnti ad festo Comestione dnti pnti dnti mnti in anno dignem
 centuro licta mnti pnti Castren caribz pnti In licti dnti mnti
 mnti ad pntia reale ar cum effectu pnti pnti pnti dnti pnti
 mnti pnti pnti non ex fide mnti. Casu dnti si dca gnti sumam pnti
 gnti mltium florem pnti pnti dnti ad hinc pnti pnti soluti mnti
 mnti soluerit et fudes non soluerit Et tunc se ad fudes suos de omibz
 bonis suis mferibit et obligat In licti emog dnti soluti mnti
 dnti dnti pnti pnti at emis pnti pnti dnti ad libere admittit et alim
 mnti et adntiam pnti pnti pnti In licti dnti mnti mnti pnti pnti
 Biblio cum pnti pnti gnti et cum mnti pnti ad dnti mnti adntiam
 et mnti mnti pnti mnti gnti dnti dnti ad mnti mnti
 et est pnti adntiam dnti na dca sumi similis dnti mltium florem pnti
 pnti pnti pnti dnti pnti dnti pnti bona pnti pnti hinc
 pnti hinc Cum omi mra dnti mnti ad dnti pnti ad cum omibz bonis hono
 atnti dnti pnti pnti dnti pnti pnti atqz dnti hinc pnti mnti
 pnti mnti dnti pnti mnti ad licti mnti mnti pnti mnti gnti pnti
 mnti dnti dnti et pnti mnti mnti pnti pnti pnti mnti pnti pnti
 licti longe et dnti mnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 mnti et licti mnti extndit at pnti pnti bona soluti dnti pnti pnti
 pnti et pnti pnti. a hinc pnti pnti ad festum dnti dnti pnti
 mnti pnti si in defectu pnti dnti pnti ad aliud simile festum mnti
 hinc dnti pnti ad dnti pnti ad ex ex pnti bonorum pnti pnti
 pnti pnti mltium florem pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 Et dnti pnti mnti pnti pnti pnti pnti cum fudeibz suis
 dnti omibz bonis suis mnti et obligat Cum dnti pnti pnti